2016年 8月 9日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号

 ユナイテッド・アーバン投資法人

代 表 者 名

 執  行  役  員 村  上  仁  志

（コード番号：8960）

資産運用会社名

 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名

 代 表 取 締 役 社 長 吉  田  郁  夫

問い合わせ先

 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一

  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における取締役の異動予定に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用

会社であるジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、取締役の退任に

伴い新たな取締役を選任することについて同日開催予定の臨時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

新たに就任予定の取締役

（2016年 8月 25日付（予定））（注）

退任予定の取締役

（2016年 8月 24日付（予定））

取締役（非常勤） 永池 清人 取締役（非常勤） 高木 毅

（注）新たに就任予定の取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件については、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令規則等に従い、それぞれ

必要な届出を行う予定です。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/

（別紙）

役  職 氏  名 略  歴

取締役

（非常勤）
永池 清人

1992年 4 月 丸紅株式会社入社 大阪建設技術室

1994年 4 月 同社 大阪建設技術部

1995年 4 月 丸紅技建株式会社 出向

1997年 4 月 丸紅株式会社 開発建設第一部 開発第二課

2003年 4 月 同社 東京住宅開発第一部 開発第二課

2004年 4 月 同社 東京住宅開発第一部 開発第一課

2004年 11月 同社 東京住宅開発第一部 開発第二課

2006年 4 月 同社 東京住宅開発第一部 開発第一課

2007年 10月 同社 複合・再開発プロジェクトチーム

2009年 4 月 同社 プロジェクト営業企画チーム

2009年 10月 同社 開発建設総括部 事業戦略推進チーム

2010年 4 月 同社 開発建設総括部 事業戦略推進チーム チーム長

2011年 3 月 同社 開発建設総括部 総務企画課 課長

兼 事業戦略推進チーム チーム長

2011年 4 月 同社 開発建設事業部 開発建設業務室 兼 広報部

2013年 4 月 同社 開発建設第二部 関連事業チーム チーム長

2014年 4 月 同社 開発建設第二部 ＰＭ事業チーム チーム長

2015年 4 月 同社 金融・不動産投資事業部 部長代理

兼 プロパティマネジメントチーム チーム長

2016年 4 月 同社 金融・不動産投資事業部 部長代理（現職）